令和２年３月９日
第３学年保護者 様

水戸市立第五中学校長 芳尾 信一郎

第５８回卒業証書授与式について(お知らせ)

早春の候，ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。
さて，「令和元年度第５８回卒業証書授与式」について以前，お知らせいたしましたが，

感染症予防のため，下記のとおり日程等を変更して実施いたします。よろしくお願いいた
します。

記

１ 日 時 令和２年３月１２日 （木）
・受 付 ８時１０分～８時３０分

・卒業生入場 ８時５５分
・開 式 ９時００分
・閉 式 １０時２０分
・卒業生退場
・保 護 者 会 １０時３０分
・下 校 １１時００分

２ 式 場 本校体育館

３ 感染症予防に関して
・感染症予防のため換気を良くします。会場が寒いことが予想されますの

で暖かい服装でお越しください。
・参加者は卒業生と保護者，教職員で行います。ご家庭でも代表者での参

加をお願いいたします。式次第の都合上，ＰＴＡ会長，在校生代表１名
も参加します。

・発熱等，体調不良の場合は無理をせず，参加を控えるようお願いいたし
ます。

・体育館入口に手指消毒液を設置しますのでご利用ください。また，式場
内でのマスクの着用にご協力をお願いします。

４ その他
・保護者受付は，体育館玄関前になります。
・上履きをご持参ください。
・駐車場として校庭を開放いたしますが，できるだけ自家用車でのご来校

はご遠慮ください。

(この文書についてのお問い合わせは)

水 戸 市 立 第 五 中 学 校 教 務 主 任 竹 貫 裕 文

℡ ０２９－２５１－１４１４